COMUNE di SALUGGIA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA di VERCELLI

DECRETON. Z 9 13 aprile 2018

OGGETTO: Conferimento di incarichi a Consiglieri Comunali per compiti di collaborazione con il
Sindaco in specifiche materie.

IL SINDACO

Visti i risultati delle elezioni tenutesi in data 11.06.2017 per I’elezione diretta del Sindaco e del
Consiglio Comunale;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 in data 20.06.2017 con la quale il Sindaco ha
comunicato la nomina della Giunta Comunale;

Ritenuto opportuno, al fine di un miglior raggiungimento degli obiettivi di programma, attraverso la
collaborazione dei Consiglieri Comunali del Gruppo di Maggioranza, procedere al conferimento di
incarichi attinenti I’azione amministrativa ai predetti Consiglieri;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,
DECRETA

Di conferire, per le ragioni indicate in premessa, ai consiglieri Comunali indicati in appresso lo svolgimento
di compiti di collaborazione con il Sindaco nell’esame e nello studio di argomenti e problemi specifici,
nell’ambito delle materie a fianco di ciascuno indicate:

CONSIGLIERE COMUNALE MATERIE OGGETTO DELL’INCARICO
MELLE Maria Pia AGRICOLTURA
PAPOTTO Nicolo SPORT

I Consiglieri incaricati avranno una funzione propositiva di mera collaborazione, di consulenza, di
approfondimento collaborativo nei confronti del Sindaco e potranno esercitare le sole competenze
funzionali all’espletamento di attivita di indirizzo e coordinamento da parte del Sindaco. L’incarico
pertanto non costituisce delega di funzioni. I Consiglieri non potranno svolgere compiti di
amministrazione attiva n¢ adottare atti aventi rilevanza esterna.

Per lo svolgimento dei suddetti compiti non ¢ dovuto al consigliere comunale alcun compenso poiché i
consiglieri hanno diritto esclusivamente al gettone di presenza per la partecipazione alle sedute del
Consiglio Comunale.

L’incarico potra essere revocato in qualsiasi momento dal Sindaco e comunque ha una durata massima non
superiore a quella del mandato del Sindaco.

C.AP. 13040 Piazza Municipio 15 Tel. 0161480112
E-mail: saluggia@cert.ruparpiemonte.it  segreteria@comune.saluggia.vc.it
Codice fiscale 84501250025  Partita IVA 00397790023




COMUNE di SALUGGIA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA di VERCELLI

~

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 sara data
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, 1i . A 3, 6. 228 ,‘

1
IL SIND

/\‘//‘

[

IL CONSIGLIERE HWﬁ\WQﬁQ .....

(firma per esteso)

Per ’accettazione della carica

(firma abbreviata)

IL CONSIGLIERE /6 C,Oé ...... ﬁ/ .................

(ﬁrma per esteso)

Per I’accettazione della carica

(firma abbreviata)

Si attesta I’autenticita della firma, apposta in mia presenza.

..... 2ALUEGS A ..., data A3 L 2248

L SI}\}D d‘/b/

C.A.P. 13040 Piazza Municipio 15 Tel. 0161480112\
E-mail: saluggia@cert.ruparpiemonte.it segretena@comune.salug}gla.vc.lt
Codice fiscale 84501250025 Partita IVA 00397790023




